2400. Licytacja rozpocznie się od rs. 3600,
na Grzendzińska 25 k., Kornelia Gawruć 25 k., Jan Chra- 1 kaucja do licytacji oznaczona na sumę 360 rs. Licytacja
powieki 50 k., Lucjan Kuchciński 1 r. , Jan Konopko 1 r., odbędzie się w dniu 26 czerwca (9 lipca) 1907 r. 0 go
Dr. Rechniowski 5 r ., Józef Morawski 1 r., Marja Nitt- dzinie 12 w południe w kancelarji rejenta H. Brzoski w
nerowa 20 k., Janina Nittnerówna 20 k., Lucjan Nittner 1 gmachu tutejszego Sądu Okręgowego. Nieumorzona po-
20 k.,Maniusia Nittnerówna 20 .k., Antonina Bieńkowska j życzka wynosi rs. 2289 kop. 50.
10 k., Napoleon Wyrzykowski 1 r., 1 4) na ulicy Gumiennej nieruchomość oznaczona N2 327

(Dalszy ciąg listy nastąpi). hypotecznym, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie

Pożary. 23 kwietnia we wsi Pudziszki, powiatu sejneńskie- rs. 34oo. Licytacja rozpocznie się od rs. 51 OO, kaucja
go, w nieruchomości włościanki Justyny Murawjewowej pożar zni- do licytacji oznaczona na sumę 510 rs. Licytacja odbedzie
szczyt drewniany dom mieszkalny oraz dwie stodoły, ubezpieczone na się W dniu 26 czerwca (9 lipca) 1907 r. o godzinie. 12
na sumę 340 rubli. Strata nieubezpieczonych ruchomości wynosi w poludnie w kancelarji rejenta W. Palickiego w gmachu
700 rubli. Przyczyna pożaru-podpalenie. t te· S d Ok u iszego ą u ręgowego. Nieumorzona pożyczka wy-

24 kwietnia w folwarku Franciszkowo, pow. kalwaryjskiego, nosi rs.

20 kwietnia w Augustowie niewiadomi złoczyńcy
mieszkania doktora powiatowego Kudyrki i zrabo
w gotowiźnie oraz srebrną cygarnicę, wartości 18

Ucieczka więźnia. 21 kwietnia podczas etapowego noclegu
we wsi Szypliszki, powiatu suwalskiego, zbiegł więzień Gienady
Puchałow, skazany na ciężkie roboty.

Suwałk.i dnia 2 (15 kwietnia) 1907 r.

Prezes St. Staniszewski.

Sekretarz Wl. Staniszewski
3-3

W dniu 1 7 (30) kwietnia 1907 roku od było sie ogólne ze
branie członków Towarzystwa Kredytowego m. Suw~lk, na którem
były rozpatrywane następujące kwestje.

..